
Zwiększenia Zmniejszenia

61 290,00 61 290,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

120,00 120,00

71004 120,00 120,00

120,00 120,00

120,00

120,00

46 507,00 46 507,00

20 007,00 200,00

20 007,00 200,00

19 507,00

500,00 200,00

22 700,00 42 507,00

22 700,00 42 507,00

16 000,00 35 507,00

6 700,00 7 000,00

2 000,00 3 800,00

2 000,00 3 800,00

2 000,00 3 800,00

1 800,00 0,00

1 800,00

300,00 300,00

0,00 300,00

0,00 300,00

300,00

300,00 0,00

300,00 0,00

300,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75095 Pozostała działalność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75421 Zarządzanie kryzysowe

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

75023 Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

851

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Urzędy wojewódzkie

OCHRONA ZDROWIA

75011

754

75414

§ 1

Zarządzenie Nr 145
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt 

Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Dział, Rozdział

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

Obrona cywilna

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

70005

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Wydatki jednostek budżetowych

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 1



10 863,00 10 863,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

2 500,00

3 033,00 0,00

3 033,00 0,00

3 033,00

0,00 2 156,00

2 156,00

630,00 1 107,00
0,00 1 107,00

1 107,00
630,00

7 200,00 5 100,00
1 200,00 5 100,00

1 200,00 5 100,00
6 000,00

27 000,00 27 000,00
25 000,00 0,00

60078 25 000,00 0,00
25 000,00 0,00

25 000,00

0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

0,00 27 000,00

27 000,00

2 000,00 0,00
2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

88 290,00 88 290,00

Zwiększenia Zmniejszenia
25 000,00 0,00

60078 25 000,00 0,00
25 000,00

2 500,00 2 500,00

70005 2 500,00 2 500,00
2 500,00

2 500,00

120,00 120,00

71004 120,00 120,00

120,00

120,00

700

4300
4430

75818 Rezerwy ogólne i celowe

w tym:

rezerwa celowa na inwestycje

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
na zadanie "Przebudowa drogi dz. nr ewid. 227 w 

km 0+000-0+090 w Zarszynie"

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Tabela Nr 1:

Dział

600

6050

85214

Świadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

85212

Kwota w zł:
Rozdział

RAZEM:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

85295

Paragraf

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

85205

852

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1. pkt. 2 i 3

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działaność

85219

710

4170

4300

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

926

Obiekty sportowe

KULTURA FIZYCZNA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

92601

na zadanie pn. "Budowa placu zabaw w Posadzie 

Jaćmierskiej"

Strona 2



46 507,00 46 507,00

75011 20 007,00 200,00
15 988,00

3 200,00
319,00

200,00

500,00

75023 22 700,00 42 507,00

35 507,00

12 000,00

4 000,00

4 000,00

3 700,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

75075 2 000,00 3 800,00

3 800,00

2 000,00

75095 1 800,00 0,00

1 800,00

300,00 300,00

75414 0,00 300,00

300,00

75421 300,00 0,00

300,00
0,00 27 000,00

75818 0,00 27 000,00

27 000,00

1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

10 863,00 10 863,00

85205 0,00 2 500,00

2 500,00

85212 3 033,00 0,00

1 500,00

233,00

1 300,00

85214 0,00 2 156,00

2 156,00

85219 630,00 1 107,00

630,00

170,00

37,00

900,00

85295 7 200,00 5 100,00

6 000,00

1 200,00

5 100,00

2 000,00 0,00

92601 2 000,00 0,00

2 000,00

88 290,00 88 290,00

754

4210

4300

4700

4300

4420

3030

4140

4300

4360

4120
4280

750

4430

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAZEM:

4010
4110

§ 3

758

4120

4410

4700

4300

3110

6800

852

4300

4210

4210

4300

4260

4170

4210

4260

4010

4110

3119

3020

4280

4700

926

6050

4430

851

Strona 3


